
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

        № 112
29 серпня 2025 року

Про надання матеріальної допомоги на поховання, 
лікування (реабілітацію), які зникли безвісти
та мобілізованим до лав ЗСУ
      
     Розглянувши заяви громадян  Нецько Марти Андріївни № 650 від 30.07.2025, Бурої
Світлани Миронівни № 653 від 05.08.2025, Гузар Ольги Степанівни № 736 від 26.08.2025,
Юхман Ірини Михайлівни № 663 від 11.08.2025, Трефлер Оксани Миколаївни № 725 від
26.08.2025, Гловацької  Любов  Антонівни №  664 від  11.08.2025, Поповича  Віктора
Степановича №  665 від 11.08.2025,  Михалика Тараса  Орестовича № 726 від 26.08.2025,
Ліщинського Павла Павловича № 727 від 26.08.2025, Бедзінської Світлани Володимирівни
№ 728 від 26.08.2025, Шайди Тараса Володимировича № 729 від 26.08.2025, Наволоцького
Олексія  Сергійовича  №  730  від  26.08.2025, Шлияна  Віктора  Богдановича №  666  від
11.08.2025, Гіргус Галини Богданівни № 667 від 11.08.2025, Панченко Оксани Ярославівни
№  668 від  11.08.2025,  Дайко  Христини  Романівни  №  669  від  11.08.2025, Галик  Віри
Михайлівни № 670 від 11.08.2025,  Марунчак Богдани Юліанівни № 671 від 11.08.2025,
Ковальчук Марії Дмитрівни № 672 від 11.08.2025,  Гуменчук Марії Федорівни № 673 від
11.08.2025, Паук Ольги Юріївни № 731 від 26.08.2025, Панас Володимира Івановича № 674
від  11.08.2025,  Холявки  Любов  Василівни  №  675  від  11.08.2025,  Лемишевської  Лесі
Ярославівни № 676 від 11.08.2025, Мельник Мирослави Миронівни № 677 від 11.08.2025,
Швиді Тетяни Миколаївни № 678 від 11.08.2025, Міхеєва Ярослава Леонідовича № 679 від
11.08.2025,  Боднара  Василя  Мирославовича №  680  від  11.08.2025,  Заставного  Василя
Дмитровича № 681 від  11.08.2025,  Ковальчук  Ольги Миколаївни № 682 від 11.08.2025,
Мандзюк Віри Володимирівни № 683 від 11.08.2025, Короля Андрія Ігоровича № 684 від
11.08.2025, Кобрин Галини Михайлівни № 685 від 11.08.2025, Скакун Марії Василівни №
710 від 12.08.2025, Поглода Мирона Богдановича № 732 від 26.08.2025, Майовець Оксани
Богданівни  №  733  від  26.08.2025,  Борачка  Андрія  Івановича  №  734  від  26.08.2025,
Савінкової  Катерини  Богданівни  №  735  від  26.08.2025  та  додані  ними  документи,
відповідно до рішення  сесії Бібрської міської ради № 5748 від 20 грудня 2024 року «Про
затвердження  Програм  Бібрської  міської  територіальної  громади  на  2025-2028  роки»,
керуючись законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» -                      

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Надати одноразову матеріальну допомогу Нецько Марті Андріївні на поховання матері
Кушнір Надії Михайлівни, яка померла 09 липня 2025 року, у розмірі 4 000,00 грн. (чотири
тисячі гривень 00 коп.).

2.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Бурій  Світлані  Миронівні на  поховання
чоловіка Бурого Богдана Івановича, який помер 14 червня 2025 року, у розмірі 4 000,00 грн.
(чотири тисячі гривень 00 коп.).



3.  Надати одноразову матеріальну допомогу  Гузар Ользі Степанівні на поховання сина
Гузара  Едуарда Здіславовича,  який  помер 08 серпня 2025 року, у  розмірі  4  000,00 грн.
(чотири тисячі гривень 00 коп.).

4. Надати одноразову матеріальну допомогу Юхман Ірині Михайлівні на поховання сина
Остапчука Віталія Анатолійовича, який загинув внаслідок бойових дій 01.05.2025 року, у
розмірі 20 000,00 грн. (двадцять тисяч гривень 00 коп.).

5. Надати одноразову матеріальну допомогу  Трефлер Оксані Миколаївні на поховання
чоловіка  Трефлера  Юрія  Орестовича, який  помер  перебуваючи  на  лікуванні після
отримання бойового травмування 19.07.2025 року, у розмірі 20 000,00 грн. (двадцять тисяч
гривень 00 коп.).

6. Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Гловацькій  Любов  Антонівні -  матері
мобілізованого до  лав  ЗСУ  сина  Гловацького  Богдана  Львовича,  на  лікування  та
реабілітацію  (після  бойового  поранення),  у  розмірі  15  000,00  грн.  (п’ятнадцять  тисяч
гривень 00 коп.). 

7.  Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Поповичу Віктору Степановичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15
000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

8. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Михалику Тарасу  Орестовичу -  мобілізованому до лав  ЗСУ,  у  розмірі  15
000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

9. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Ліщинському Павлу Павловичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15
000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

10.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Бедзінській  Світлані  Володимирівні -
дружині мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка Бедзінського Івана Васильовича, на лікування
та реабілітацію  (після бойового поранення),  у розмірі  15 000,00 грн.  (п’ятнадцять  тисяч
гривень 00 коп.).

11. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію (після бойового
поранення) Шайді Тарасу Володимировичу -  мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15
000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

12. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію (після бойового
поранення) Наволоцькому Олексію Сергійовичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі
15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

13. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію (після бойового
поранення) Шлияну Віктору Богдановичу -  мобілізованому до  лав  ЗСУ,  у  розмірі  15
000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

14.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Гіргус  Галині  Богданівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина,  Гіргуса Тараса Богдановича, який зник безвісти під час
виконання бойових завдань 05.08.2024 року, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч
гривень 00 коп.).

15.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Панченко  Оксані  Ярославівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Панченко Ярослава Миколайовича, який зник безвісти під
час виконання бойових завдань 28.12.2023 року, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч
гривень 00 коп.).



16.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Дайко  Христині  Романівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка,  Дайко Антона Івановича, який зник безвісти під час
виконання бойових завдань 28.06.2025 року, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч
гривень 00 коп.).

17.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Галик  Вірі  Михайлівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка,  Галика Андрія Ярославовича, який зник безвісти під
час виконання бойових завдань 06.07.2024 року, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч
гривень 00 коп.).

18.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Марунчак  Богдані  Юліанівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина,  Марунчака Володимира Богдановича, який зник безвісти
під час виконання бойових завдань 12.09.2024 року, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять
тисяч гривень 00 коп.).

19.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Ковальчук  Марії  Дмитрівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина,  Ковальчука Івана Миколайовича, який зник безвісти під
час виконання бойових завдань 19.11.2024 року, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч
гривень 00 коп.).

20.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Гуменчук  Марії  Федорівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Гуменчука Володимира Ярославовича, який зник безвісти
під час виконання бойових завдань 08.12.2023 року, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять
тисяч гривень 00 коп.).

21. Надати одноразову матеріальну допомогу Паук Ользі Юріївні - матері мобілізованого
до лав ЗСУ сина,  Паука Андрія Івановича, який зник безвісти під час виконання бойових
завдань 09.06.2023 року, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

22.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Панасу  Володимиру  Івановичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

23.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Холявці  Любов  Василівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Холявки Василя Богдановича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

24. Надати одноразову матеріальну допомогу Лемишевській Лесі Ярославівні - дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Головача Тараса Васильовича, у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

25. Надати одноразову матеріальну допомогу  Мельник Мирославі Миронівні - дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Мельника Миколи Петровича, у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

26.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Швиді  Тетяні  Миколаївні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Коренівського Андрія Богдановича, у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

27.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Міхеєву  Ярославу  Леонідовичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

28.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Боднару  Василю  Мирославовичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

29. Надати одноразову матеріальну допомогу Заставному Василю Дмитровичу - батькові
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Заставного Богдана Васильовича, у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).



30.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Ковальчук  Ользі  Миколаївні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Ковальчука Василя Зіновійовича, у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

31.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Мандзюк Вірі  Володимирівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Мандзюка Миколи Михайловича, у розмірі 5 000,00
грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

32. Надати одноразову матеріальну допомогу Королю Андрію Ігоровичу, мобілізованому
до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

33.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Кобрин  Галині  Михайлівні -  матері
мобілізованого до  лав  ЗСУ сина,  Кобрина  Василя  Андрійовича,  у  розмірі  5  000,00  грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

34. Надати одноразову матеріальну допомогу  Скакун Марії Василівні, мобілізованій до
лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

35.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Поглоду  Мирону  Богдановичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

36.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Майовець  Оксані  Богданівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Майовця Бориса Богдановича, у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

37. Надати одноразову матеріальну допомогу Борачку Андрію Івановичу, мобілізованому
до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

38. Надати одноразову матеріальну допомогу Савінковій Катерині Богданівні - дружині
мобілізованого до  лав  ЗСУ  чоловіка,  Савінкова  Олександра  Валерійовича,  у  розмірі  5
000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

39.  Головному  бухгалтеру  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  здійснити
зарахування коштів на відповідний розрахунковий рахунок заявникам.

40. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

Бібрський міський голова                                                                              Роман ГРИНУС


